ПРОЕКТ

СОВЕТ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

__________________                                                                                 №  _____

р.п. Большеречье

Об использовании официальных символов Большереченского

муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Омской области от 3 декабря 2024 года

№ 2774-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав

Большереченского муниципального района Омской области, путем их

объединения с наделением вновь образованного муниципального

образования статусом муниципального округа», Совет Большереченского

района Омской области РЕШИЛ:

1. Установить право использования официальных символов

Большереченского муниципального района Омской области – герба и флага –

Советом Большереченского района Омской области, Главой

Большереченского района Омской области, Администрацией

Большереченского района Омской области, иными органами местного

самоуправления Большереченского района Омской области,

муниципальными учреждениями и предприятиями Большереченского района

Омской области до принятия соответствующего порядка использования

герба и флага Большереченского района Омской области.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Официальный

бюллетень органов местного самоуправления Большереченского района» и

разместить на официальном сайте Большереченского района Омской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Большереченского

муниципального района

Омской области

              В.И. Майстепанов

Председатель Совета

Большереченского района

Омской области

_____________